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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟΤΡΙΤΕΚΝΟΣΠΙΝΑΚΑΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 1 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 17 54,9 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
2 2 ΦΕΡΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 30 34,133 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
3 3 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ Β 48 27,967 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
4 10 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ Β 350 18,333 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
5 14 ΦΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 657 13,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
6 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΝΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 704 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
7 16 ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ Β 738 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
8 17 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΟΧΙ Β 780 9,633 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
9 18 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 831 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

10 19 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΓΙΟΥΛΙΚΑ ΟΧΙ Β 841 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
11 20 ΚΟΥΤΑΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΦΕΝΤΩ ΟΧΙ Β 949 9,167 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
12 21 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 956 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
13 23 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΟΧΙ Β 1093 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
14 24 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗ ΟΧΙ Β 1110 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
15 25 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΟΧΙ Β 1185 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
16 26 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1412 8,833 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
17 27 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1423 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
18 28 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1454 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
19 29 ΜΠΕΤΣΗ ΚΛΕΙΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Β 1460 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
20 30 ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ Β 1519 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
21 31 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1555 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
22 32 ΒΕΔΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1594 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
23 33 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1636 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
24 34 ΤΣΙΟΦΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1641 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
25 35 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1686 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
26 36 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1687 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
27 37 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1692 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
28 38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1752 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
29 39 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΓΙΑΝΟΣ-ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Β 1766 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
30 40 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1772 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 41 ΑΝΑΛΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1773 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
32 42 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ Β 1775 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
33 43 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1779 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
34 45 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1793 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35 46 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΠΑΥΛΟΣΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1799 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
36 47 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ Β 1804 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
37 48 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1805 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
38 51 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΧΙ Β 1815 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39 52 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1816 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 53 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΙΜΗΛΙΑ ΟΧΙ Β 1819 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
41 54 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1830 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42 55 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1831 7,967 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
43 56 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ Β 1836 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44 57 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 1838 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
45 58 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1839 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
46 59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΧΙ Β 1844 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47 60 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Β 1845 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1852 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
49 62 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Β 1859 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50 63 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1863 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
51 64 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1881 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
52 65 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 2048 6,833 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
53 66 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Β 2065 6,733 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
54 67 ΣΑΒΙΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 375 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
55 68 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ Γ 377 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
56 69 ΠΟΤΕΤΣΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 396 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
57 70 ΒΑΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 446 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
58 71 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΧΙ Γ 464 0 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
59 72 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 534 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
60 73 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 537 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
61 74 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 560 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
62 75 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ Γ 576 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
63 76 ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΧΙ Γ 578 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
64 77 ΒΟΥΓΑΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΩΝΗ ΟΧΙ Γ 584 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
65 78 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 586 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
66 79 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΟΧΙ Γ 610 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
67 80 ΚΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 614 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
68 81 ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 664 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
69 82 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΟΧΙ Γ 669 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
70 83 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 674 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
71 84 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 676 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
72 85 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 703 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
73 86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 729 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
74 87 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 780 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
75 88 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 783 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
76 89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 807 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
77 90 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 817 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
78 91 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Γ 820 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
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79 92 ΜΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 874 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
80 93 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΧΙ Γ 883 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
81 94 ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 886 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
82 95 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 906 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
83 96 ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 913 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
84 97 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΧΙ Γ 920 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
85 98 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 934 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
86 99 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 944 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
87 100 ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 960 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
88 101 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 966 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
89 102 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ Γ 991 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
90 103 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 996 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
91 104 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1007 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
92 105 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1014 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
93 106 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1015 0 Β΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
94 107 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ Γ 1026 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
95 108 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1030 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
96 109 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ Γ 1036 0 Αρκαδία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
97 110 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1041 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
98 111 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΟΧΙ Γ 1042 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
99 112 ΔΟΥΚΟΥΜΕΤΖΑΚΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1052 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
100 113 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1054 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
101 114 ΓΡΑΜΜΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΤΣΑ ΟΧΙ Γ 1055 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
102 115 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΟΧΙ Γ 1056 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
103 116 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ Γ 1058 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
104 117 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1060 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
105 118 ΚΟΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΟΧΙ Γ 1061 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
106 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1062 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
107 120 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1063 0 Α΄ Κεφαλλονιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
108 121 ΜΑΚΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1064 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
109 122 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1065 0 Β΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
110 123 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1067 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
111 124 ΒΑΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1068 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
112 125 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1070 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
113 126 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ Γ 1072 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
114 127 ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1073 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
115 128 ΗΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1076 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
116 129 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 1078 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
117 130 ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 1079 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
118 131 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1080 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
119 132 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1081 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
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1 41 ΑΝΑΛΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1773 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
2 40 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1772 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3 39 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΓΙΑΝΟΣ-ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Β 1766 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
4 106 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1015 0 Β΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
5 30 ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ Β 1519 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6 70 ΒΑΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 446 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
7 124 ΒΑΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1068 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
8 81 ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 664 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9 32 ΒΕΔΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1594 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 37 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1692 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
11 77 ΒΟΥΓΑΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΩΝΗ ΟΧΙ Γ 584 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
12 85 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 703 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
13 74 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 560 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
14 101 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 966 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
15 63 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1863 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
16 59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΧΙ Β 1844 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 130 ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 1079 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
18 55 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1831 7,967 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
19 102 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ Γ 991 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
20 16 ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ Β 738 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
21 126 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ Γ 1072 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
22 25 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΟΧΙ Β 1185 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23 109 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ Γ 1036 0 Αρκαδία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24 114 ΓΡΑΜΜΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΤΣΑ ΟΧΙ Γ 1055 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
25 54 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1830 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26 117 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1060 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
27 45 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1793 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 112 ΔΟΥΚΟΥΜΕΤΖΑΚΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1052 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
29 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1852 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 21 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 956 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
31 128 ΗΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1076 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
32 127 ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1073 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
33 100 ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 960 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
34 103 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 996 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
35 82 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΟΧΙ Γ 669 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
36 46 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΠΑΥΛΟΣΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1799 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
37 43 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1779 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
38 125 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1070 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
39 58 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1839 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 131 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1080 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
41 115 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΟΧΙ Γ 1056 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
42 26 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1412 8,833 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
43 94 ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 886 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
44 116 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ Γ 1058 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
45 113 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1054 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
46 118 ΚΟΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΟΧΙ Γ 1061 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
47 80 ΚΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 614 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
48 17 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΟΧΙ Β 780 9,633 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
49 79 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΟΧΙ Γ 610 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
50 20 ΚΟΥΤΑΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΦΕΝΤΩ ΟΧΙ Β 949 9,167 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
51 83 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 674 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
52 35 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1686 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
53 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΝΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 704 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
54 99 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 944 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
55 111 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΟΧΙ Γ 1042 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
56 23 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΟΧΙ Β 1093 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
57 51 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΧΙ Β 1815 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
58 121 ΜΑΚΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1064 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
59 105 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1014 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
60 56 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ Β 1836 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
61 62 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Β 1859 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
62 28 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1454 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
63 92 ΜΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 874 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
64 53 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΙΜΗΛΙΑ ΟΧΙ Β 1819 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
65 107 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ Γ 1026 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
66 29 ΜΠΕΤΣΗ ΚΛΕΙΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Β 1460 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
67 120 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1063 0 Α΄ Κεφαλλονιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
68 31 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1555 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
69 97 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΧΙ Γ 920 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
70 86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 729 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
71 68 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ Γ 377 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
72 1 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 17 54,9 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
73 38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1752 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
74 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1062 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
75 89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 807 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
76 71 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΧΙ Γ 464 0 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
77 57 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 1838 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
78 96 ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 913 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
79 129 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 1078 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
80 69 ΠΟΤΕΤΣΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 396 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ



ΑΑ ΑΑ 
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ΠΙΝΑΚΑ
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

81 27 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1423 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
82 36 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1687 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
83 88 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 783 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
84 67 ΣΑΒΙΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 375 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
85 60 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Β 1845 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
86 76 ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΧΙ Γ 578 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
87 87 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 780 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
88 93 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΧΙ Γ 883 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
89 73 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 537 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
90 65 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 2048 6,833 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
91 108 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1030 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
92 47 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ Β 1804 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
93 90 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 817 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
94 122 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1065 0 Β΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
95 18 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 831 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
96 123 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1067 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
97 78 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 586 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
98 75 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ Γ 576 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
99 52 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1816 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
100 10 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ Β 350 18,333 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
101 132 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1081 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
102 104 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1007 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
103 72 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 534 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
104 33 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1636 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
105 34 ΤΣΙΟΦΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1641 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
106 66 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Β 2065 6,733 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
107 3 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ Β 48 27,967 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
108 84 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 676 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
109 48 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1805 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
110 110 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1041 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
111 14 ΦΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 657 13,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
112 2 ΦΕΡΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 30 34,133 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
113 19 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΓΙΟΥΛΙΚΑ ΟΧΙ Β 841 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
114 64 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1881 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
115 24 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗ ΟΧΙ Β 1110 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
116 95 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 906 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
117 42 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ Β 1775 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
118 98 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 934 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
119 91 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Γ 820 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
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ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 81 ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 664 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2 82 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΟΧΙ Γ 669 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3 94 ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 886 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4 97 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΧΙ Γ 920 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5 98 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 934 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6 102 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ Γ 991 0 Αιτωλοακαρνανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7 33 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1636 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
8 34 ΤΣΙΟΦΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1641 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
9 35 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1686 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

10 36 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1687 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
11 37 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1692 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
12 39 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΓΙΑΝΟΣ-ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Β 1766 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
13 41 ΑΝΑΛΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1773 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
14 42 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ Β 1775 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
15 43 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1779 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
16 46 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΠΑΥΛΟΣΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1799 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
17 47 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ Β 1804 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
18 48 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1805 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
19 109 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ Γ 1036 0 Αρκαδία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
20 72 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 534 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
21 76 ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΧΙ Γ 578 0 Αχαΐα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
22 38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1752 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
23 53 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΙΜΗΛΙΑ ΟΧΙ Β 1819 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
24 63 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1863 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
25 64 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1881 7,967 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
26 65 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 2048 6,833 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
27 71 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΧΙ Γ 464 0 Βοιωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
28 40 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1772 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29 45 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1793 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 51 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΧΙ Β 1815 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 52 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Β 1816 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32 54 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1830 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33 56 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ Β 1836 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
34 57 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 1838 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35 58 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1839 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
36 59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΧΙ Β 1844 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37 60 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Β 1845 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38 61 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1852 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39 62 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Β 1859 7,967 Δυτ. Αττικής Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 126 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ Γ 1072 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
41 130 ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 1079 0 Δωδεκάνησα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
42 26 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1412 8,833 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
43 27 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1423 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
44 28 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1454 8,8 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
45 83 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 674 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
46 84 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 676 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
47 85 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 703 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
48 86 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 729 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
49 90 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 817 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
50 91 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Γ 820 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
51 99 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 944 0 Εύβοια Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
52 105 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1014 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
53 107 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ Γ 1026 0 Ευρυτανία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
54 101 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 966 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
55 121 ΜΑΚΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1064 0 Ζάκυνθος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
56 113 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1054 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
57 114 ΓΡΑΜΜΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΤΣΑ ΟΧΙ Γ 1055 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
58 115 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΟΧΙ Γ 1056 0 Ηλεία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
59 95 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 906 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
60 100 ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 960 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
61 108 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1030 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
62 110 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1041 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
63 112 ΔΟΥΚΟΥΜΕΤΖΑΚΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1052 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
64 118 ΚΟΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΟΧΙ Γ 1061 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
65 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1062 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
66 124 ΒΑΗΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 1068 0 Ηράκλειο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
67 24 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗ ΟΧΙ Β 1110 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
68 25 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΟΧΙ Β 1185 9,167 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
69 1 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 17 54,9 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
70 2 ΦΕΡΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 30 34,133 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
71 3 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ Β 48 27,967 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
72 20 ΚΟΥΤΑΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΦΕΝΤΩ ΟΧΙ Β 949 9,167 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
73 21 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 956 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
74 23 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΟΧΙ Β 1093 9,167 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
75 29 ΜΠΕΤΣΗ ΚΛΕΙΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Β 1460 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
76 30 ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ Β 1519 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
77 31 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1555 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
78 32 ΒΕΔΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1594 8,8 Κέρκυρα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
79 120 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1063 0 Α΄ Κεφαλλονιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
80 73 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 537 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

81 74 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 560 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
82 80 ΚΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 614 0 Κορινθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
83 125 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1070 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
84 127 ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1073 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
85 129 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 1078 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
86 131 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1080 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
87 132 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΧΙ Γ 1081 0 Λασίθι Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
88 87 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 780 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
89 88 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 783 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
90 104 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1007 0 Α΄ Λέσβου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
91 111 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΟΧΙ Γ 1042 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
92 117 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1060 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
93 123 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ Γ 1067 0 Μεσσηνία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
94 10 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ Β 350 18,333 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
95 14 ΦΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 657 13,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
96 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΝΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 704 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
97 16 ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ Β 738 9,667 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
98 17 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΟΧΙ Β 780 9,633 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
99 18 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΗ ΟΧΙ Β 831 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
100 19 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΓΙΟΥΛΙΚΑ ΟΧΙ Β 841 9,5 Α΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
101 106 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 1015 0 Β΄ Πειραιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
102 55 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1831 7,967 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
103 66 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Β 2065 6,733 Πρέβεζα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
104 75 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ Γ 576 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
105 79 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΟΧΙ Γ 610 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
106 92 ΜΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 874 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
107 93 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΧΙ Γ 883 0 Ρέθυμνο Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
108 116 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ Γ 1058 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
109 122 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1065 0 Β΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
110 128 ΗΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1076 0 Α΄ Σάμου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
111 77 ΒΟΥΓΑΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΩΝΗ ΟΧΙ Γ 584 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
112 78 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 586 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
113 96 ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 913 0 Φωκίδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
114 67 ΣΑΒΙΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 375 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
115 68 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ Γ 377 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
116 69 ΠΟΤΕΤΣΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 396 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
117 70 ΒΑΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 446 0 Χανιά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
118 89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 807 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
119 103 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 996 0 Α΄ Χίου Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
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ΜΗ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ
Α΄ Ανατ. Αττικής 7 7 1 1 8
Α΄ Κεφαλλονιά 1 1 1
Α΄ Λέσβου 3 3 3
Α΄ Πειραιά 6 6 6
Α΄ Σάμου 2 2 2
Α΄ Χίου 2 2 2
Αιτωλοακαρνανία 6 6 6
Αρκαδία 1 1 1
Αχαΐα 2 2 2
Β΄ Ανατ. Αττικής 5 5 2 2 7
Β΄ Θεσσαλονίκης 1 2 3 1 5 6 9
Β΄ Πειραιά 1 1 1
Β΄ Σάμου 1 1 1
Βοιωτία 6 6 6
Δυτ. Αττικής 12 12 12
Δωδεκάνησα 2 2 2
Εβρος 3 3 3
Εύβοια 7 7 7
Ευρυτανία 2 2 2
Ζάκυνθος 2 2 2
Ηλεία 3 3 3
Ηράκλειο 8 8 8
Θεσπρωτία 2 2 2
Ιωαννίνων 1 1 1
Καβάλας 2 2 2
Κέρκυρα 4 4 4
Κιλκίς 1 1 1
Κοζάνη 1 1 1
Κορινθία 3 3 3
Λασίθι 5 5 5
Μεσσηνία 3 3 3
Ξάνθη 1 1 1
Πέλλα 1 1 1
Πρέβεζα 2 2 2
Ρέθυμνο 4 4 4
Σέρρες 1 1 1
Φωκίδα 3 3 3
Χανιά 4 4 4
Γενικό άθροισμα 1 118 119 1 12 13 132


